
Kolín: výstavba nákupního centra a bytů

Author: ČTK | Published: 07.05.2014

Plánované menší nákupní centrum s byty za 80 mil. Kč v areálu bývalé plynárny v Kolíně, jejímž investorem
je Petr Václavík, nebude mít negativní vliv na životní prostředí a může se postavit. Středočeský kraj vydal
závěr zjišťovacího řízení EIA, kterým povolil výstavbu. Výstavba centra by měla trvat asi rok. Nefunkční
průmyslovou zónu o velikosti dvou hektarů koupil developer před několika lety po ukončení činnosti
plynárny. Většina původních budov má být zdemolována. Komplex budou tvořit dvě budovy s obchody,
zahradnictvím a asi 20 bytů. Plánované menší nákupní centrum s byty za 80 mil. Kč v areálu bývalé
plynárny v Kolíně, jejímž investorem je Petr Václavík, nebude mít negativní vliv na životní prostředí a
může se postavit. Středočeský kraj vydal závěr zjišťovacího řízení EIA, kterým povolil výstavbu. Výstavba
centra by měla trvat asi rok. Nefunkční průmyslovou zónu o velikosti dvou hektarů koupil developer před
několika lety po ukončení činnosti plynárny. Většina původních budov má být zdemolována. Komplex budou
tvořit dvě budovy s obchody, zahradnictvím a asi 20 bytů.

07.05.2014 07:41, ČTK

1/1


